
ClassName Testo34 Place BackNo HorseName GO Rider Owner Judge1

ANY HORSE ANY RIDER

GO F
1 469 DOLLEYWOOD F CORDIOLI NICOLA Y QUARTER HORSES 71

2 440 BB SPATZOLENA MIRACLE F FISCHNALLER MADALENA FISCHNALLER MADALENA 69,5

3 413 KATTY FROZEN DUN F KALSER VANESSA KALSER VANESSA 67,5

3 406 ELETTRA F LAGUARDIA LETIZIA BUCCINI GIORGIA 67,5

5 448 RZ JACKY JABA F KOFLER SONIA ZENI LUCA 66,5

6 416 BERRY ROXY BAR F FORADORI GIULIANO FORADORI GIULIANO 65

7 477 RZ REMSHOT F SCHIAVO SIMONE PICHLER SIMONE 0

7 478 MALEFICHEX F ZWEIFEL KELLY MOTTERLE CLAUDIA 0

7 404 CUSTOM CROMED WHIZ F TEISNER UTE TEISNER UTE 0

7 472 LMT SHINING DUN F RUGGERI MASSIMILIANO TOSONI LINO MATTEO 0

7 420 RS GAUDI JAC F BERTOLDI VITTORIA BERTOLDI VITTORIA 0

7 429 TOP CHIC SG F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 0

7 458 WINTER F CANCIANI RENZO ZANELLI JOSAFAT 0

7 476 I AM JOJOLICIOUS F RUGGERI MASSIMILIANO ESCODA PATRICIA 0

7 415 MISS SPOOK OLENA F RE GIACOMO LORENZ TATJANA 0

7 462 I AM CASH N CHIC F GIONGO ROBERTA CANCIANI RENZO 0

7 447 RZ BH TINI F LAZZERI MORENO ZENI LUCA 0

7 460 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 0

7 407 WHIZKEY PRINCESS F COSTANTINI GABRIELE RAFFAGNATO LORIS 0

7 433 ARES CODY BADGER F VIOL GIULIA VALERIA VIOL GIULIA VALERIA 0

7 402 I SPRING FOR CHICKS F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 0

7 459 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 0

ARTA FUTURITY 3 YRS OLD NPRO

GO F
1 436 X DA VINCI CODE F KOMPATSCHER ELIA KOMPATSCHER ALOIS 71

2 480 WALLA WALLA WINKLE F BALDI MARCELLO BALDI MARCELLO 0

ARTA FUTURITY 3 YRS OLD OPEN

GO F
1 430 SNAPPER SHINING GUN F TUMIATI FABRIZIO TUMIATI FABRIZIO 72

2 473 UVA ENTERPRIZE PC F RUGGERI MASSIMILIANO TOSSANI GIULIA 70

3 439 LILLY DREAMER F KOMPATSCHER ALOIS METRANGOLO DIANA 69

3 479 MI CHICO LATINO AV F KOMPATSCHER ALOIS LANTSCHNER EDUARD 69

5 472 LMT SHINING DUN F RUGGERI MASSIMILIANO TOSONI LINO MATTEO 67,5

ARTA FUTURITY 4 YRS OLD NPRO

GO F
1 482 MRS MARGARITA F FERRAROL FRANCESCA FERRAROL MAURIZIO 69

2 409 CN DREAM REVOLUTION F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 68

ARTA FUTURITY 4 YRS OLD OPEN

GO F
1 449 PAULA SHINING DZ F ZENI LUCA ZAMBOTTI DENIS 0

ENTRY LEVEL YOU

GO F
1 454 SECOLO ALL BAY F BORZAGA KATHRINA SEPPI MASSIMO 70



1 465 SPAT O TINA F NOCKER VANESSA SCHIEDER NADIA 70

3 412 PLAY BLUE JOEY F FRACCHETTI LUDOVICA RISTORI CHIARA 69,5

3 432 FROSTED ON TOP F VIOL EMMA GABRIELA VIOL EMMA GABRIELA 69,5

5 453 KING SPAT FC F TONIAL GIULIA TONIAL GIULIA 69

6 433 ARES CODY BADGER F VIOL GIULIA VALERIA VIOL GIULIA VALERIA 65,5

7 467 MARGHERITA OAK F LAITI GIORGIA LAITI GIORGIA 0

7 457 PL LIL JO GUN F CANCIANI ILARIA CANCIANI RENZO 0

ENTRY LEVEL YOUTH bis

GO F
1 455 CR PRIMEROSE JUSTICE_ F RUOLI GAIA SEPPI MASSIMO 69,5

2 431 STEADY N TORI F VILLANI ALESSIA TARANTINO SIMONE 68,5

2 457 PL LIL JO GUN F CANCIANI ILARIA CANCIANI RENZO 68,5

4 415 MISS SPOOK OLENA F PILOTTI ELISA LORENZ TATJANA 68

5 421 SS MAGIC NIK F ZANELLA GIULIO ZANELLA GIULIO 67

GREEN LEVEL

GO F
1 424 DIAMOND PEPPY BLACK F MAHLKNECHT LENI MAHLKNECHT MARTIN 69,5

2 431 STEADY N TORI F VILLANI ALESSIA TARANTINO SIMONE 68

2 411 OT SUGAR TASTE BABE F MARCHIORI CHIARA MARCHIORI CHIARA 68

4 421 SS MAGIC NIK F ZANELLA GIULIO ZANELLA GIULIO 67,5

5 426 ELECTRIC SPARKLING F FUMAGALLI ANDREA ROBERTI STEFANO 0

5 460 SH SUGAR SPOOKS F CASSI OMAR CASSI MARTINA 0

5 415 MISS SPOOK OLENA F PILOTTI ELISA LORENZ TATJANA 0

GREEN REINER 2

GO F
1 474 CHIC SHELBY AV F NIEDERMAYR MARIA NIEDERMAYR MARIA 71,5

2 470 SPOOK SUNBURST F GARUTI SILVIA GARUTI SILVIA 71

3 454 SECOLO ALL BAY F BORZAGA KATHRINA SEPPI MASSIMO 70

3 455 CR PRIMEROSE JUSTICE_ F RUOLI GAIA SEPPI MASSIMO 70

5 452 CR MIRACLE HAMPTON F NIEDERKOFLER PETRA NIEDERKOFLER PETRA 69,5

5 437 THE REMEDY ISA SMILE F SPITALER GRETA SPITALER GRETA 69,5

7 451 WHIZZLE MY TIME F DEZANI MIRKO DEZANI MIRKO 69

8 433 ARES CODY BADGER F VIOL GIULIA VALERIA VIOL GIULIA VALERIA 68,5

8 432 FROSTED ON TOP F VIOL EMMA GABRIELA VIOL EMMA GABRIELA 68,5

10 413 KATTY FROZEN DUN F KALSER VANESSA KALSER VANESSA 67,5

10 447 RZ BH TINI F LAZZERI MORENO ZENI LUCA 67,5

12 412 PLAY BLUE JOEY F FRACCHETTI LUDOVICA RISTORI CHIARA 67

13 464 VOODOO INSPIRATION F CHITTOFRATI THOMAS CHITTOFRATI THOMAS 66,5

13 468 CAL BAR JASPER F MOROSINI FRANCESCA MOROSINI FRANCESCA 66,5

15 416 BERRY ROXY BAR F FORADORI GIULIANO FORADORI GIULIANO 66

15 453 KING SPAT FC F TONIAL GIULIA TONIAL GIULIA 66

17 467 MARGHERITA OAK F LAITI GIORGIA LAITI GIORGIA 64,5

INT NON PRO REGIONALE

GO F
1 438 HUG A SPARK F GASSER JAN GASSER JAN 71

2 420 RS GAUDI JAC F BERTOLDI VITTORIA BERTOLDI VITTORIA 70,5

3 459 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 69,5



4 466 EC CODICE MAGNUM F LUDOVICO ENZO ANGELO LUDOVICO ENZO ANGELO 68,5

5 408 SLIDE LITTLE JUSTY F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 67

INT OPEN REGIONALE

GO F
1 469 DOLLEYWOOD F CORDIOLI NICOLA Y QUARTER HORSES 72,5

2 402 I SPRING FOR CHICKS F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 72

3 462 I AM CASH N CHIC F GIONGO ROBERTA CANCIANI RENZO 71,5

4 471 RM SPOOKSGOTTASTAR F RUGGERI MASSIMILIANO AZ AGR ZU ZIUG 0

LADIES REGIONALE

GO F
1 427 SANGER BOY F RIGHI FRANCESCA RIGHI ISABELLA 70,5

1 471 RM SPOOKSGOTTASTAR F SCHIEDER NADIA AZ AGR ZU ZIUG 70,5

1 462 I AM CASH N CHIC F GIONGO ROBERTA CANCIANI RENZO 70,5

4 419 GUNNA VENUS CHEX F MANFREDI CHIARA MANFREDI CHIARA 69,5

5 403 LIL PLAIN MERCEDES F BOSIN FRANCESCA BOSIN FRANCESCA 69
5 435 SPOOK GOTTA SPARKLE F PLETZENAUER ANNA GERLINDE PLETZENAUER ANNA GERLINDE 69

7 455 CR PRIMEROSE JUSTICE_ F SEPPI NANCY SEPPI MASSIMO 68,5

8 408 SLIDE LITTLE JUSTY F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 68

9 445 SPAT BLUE EYED F GOZZI GIULIA GOZZI GIULIA 67,5

10 405 SMART BUCK A ROO F LOVATO ELEONORA LOVATO ELEONORA 66

11 466 EC CODICE MAGNUM F DUBINI ROBERTA LUDOVICO ENZO ANGELO 0

LIMITED NON PRO REGIONALE

GO F
1 429 TOP CHIC SG F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 71

2 420 RS GAUDI JAC F BERTOLDI VITTORIA BERTOLDI VITTORIA 70,5

3 441 X STEP THE WAVE F MORODER NORA MORODER NORA 69,5

3 459 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 69,5

5 428 MC YANKEE GLOLENA F RIGHI FRANCESCA RIGHI FRANCESCA 65

6 404 CUSTOM CROMED WHIZ F TEISNER UTE TEISNER UTE 64

7 414 CINDY SHELLYNA F PICHLER LUKAS PICHLER LUKAS 0

7 461 SPATA MIFI F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 0

LIMITED OPEN REGIONALE

GO F
1 425 BONNY ONE LADY F TUMIATI FABRIZIO FRUSTACI VALENTINA 68,5

2 405 SMART BUCK A ROO F COSTANTINI GABRIELE LOVATO ELEONORA 68

3 477 RZ REMSHOT F SCHIAVO SIMONE PICHLER SIMONE 0

3 407 WHIZKEY PRINCESS F COSTANTINI GABRIELE RAFFAGNATO LORIS 0

3 445 SPAT BLUE EYED F GOZZI GIULIA GOZZI GIULIA 0

NON PRO REGIONALE

GO F
1 420 RS GAUDI JAC F BERTOLDI VITTORIA BERTOLDI VITTORIA 70,5

2 459 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 69,5

3 408 SLIDE LITTLE JUSTY F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 67

4 463 MH ROOST U GUN F CAPPELLETTI ANDREA CAPPELLETTI ANDREA 0

NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE

GO F
1 420 RS GAUDI JAC F BERTOLDI VITTORIA BERTOLDI VITTORIA 72



2 444 COLONEL SNAP GUN F SINICO VALERIA SINICO VALERIA 71

3 423 SMART FLEX DELMASO F MAHLKNECHT MARTIN MAHLKNECHT MARTIN 70,5

3 441 X STEP THE WAVE F MORODER NORA MORODER NORA 70,5

5 442 TRASHYA F HESSE ROBERT HESSE ROBERT 70

5 446 RZ SG F ZENI MARTINA ZENI LUCA 70
5 435 SPOOK GOTTA SPARKLE F PLETZENAUER ANNA GERLINDE PLETZENAUER ANNA GERLINDE 70

8 401 JABA JACS FLASH F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 69,5

9 451 WHIZZLE MY TIME F DEZANI MIRKO DEZANI MIRKO 69

10 427 SANGER BOY F RIGHI FRANCESCA RIGHI ISABELLA 67,5

10 475 KP SPLITNMAGIC F FULCZYK STEFANIE FULCZYK STEFANIE 67,5

10 481 REMIN SPEEDY CHEX F RUNGGATSCHER KLAUS RUNGGATSCHER KLAUS 67,5

13 409 CN DREAM REVOLUTION F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 67

14 408 SLIDE LITTLE JUSTY F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 65,5

15 459 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 0

15 428 MC YANKEE GLOLENA F RIGHI FRANCESCA RIGHI FRANCESCA 0

15 405 SMART BUCK A ROO F LOVATO ELEONORA LOVATO ELEONORA 0

15 404 CUSTOM CROMED WHIZ F TEISNER UTE TEISNER UTE 0

15 456 WALLA LULLABY F SACCHIERO LAURA SACCHIERO LAURA 0

15 417 REM OLENA MIRACLED F CORTELLETTI MARIO CORTELLETTI MARIO 0

15 466 EC CODICE MAGNUM F LUDOVICO ENZO ANGELO LUDOVICO ENZO ANGELO 0

15 463 MH ROOST U GUN F CAPPELLETTI ANDREA CAPPELLETTI ANDREA 0

NOVICE HORSE OPEN REGIONALE

GO F
1 471 RM SPOOKSGOTTASTAR F SCHIAVO SIMONE AZ AGR ZU ZIUG 72

2 475 KP SPLITNMAGIC F SCHIAVO SIMONE FULCZYK STEFANIE 70

3 468 CAL BAR JASPER F CORDIOLI NICOLA MOROSINI FRANCESCA 69,5

3 453 KING SPAT FC F SEPPI NANCY TONIAL GIULIA 69,5

5 449 PAULA SHINING DZ F ZENI LUCA ZAMBOTTI DENIS 66,5

6 407 WHIZKEY PRINCESS F COSTANTINI GABRIELE RAFFAGNATO LORIS 0

6 469 DOLLEYWOOD F CORDIOLI NICOLA Y QUARTER HORSES 0

6 482 MRS MARGARITA F FERRAROL FRANCESCA FERRAROL MAURIZIO 0

6 462 I AM CASH N CHIC F GIONGO ROBERTA CANCIANI RENZO 0

6 473 UVA ENTERPRIZE PC F RUGGERI MASSIMILIANO TOSSANI GIULIA 0

6 450 ROOSTERPEACOCK PRIDE F RUGGERI MASSIMILIANO AZ AGR IL COLLE DEL FALCO DI ZUCCHI ANNA 0

6 445 SPAT BLUE EYED F GOZZI GIULIA GOZZI GIULIA 0

6 402 I SPRING FOR CHICKS F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 0

NOVICE RIDERS 2 MANI

GO F
1 474 CHIC SHELBY AV F NIEDERMAYR MARIA NIEDERMAYR MARIA 70,5

2 424 DIAMOND PEPPY BLACK F MAHLKNECHT LENI MAHLKNECHT MARTIN 70

3 411 OT SUGAR TASTE BABE F MARCHIORI CHIARA MARCHIORI CHIARA 68,5

4 465 SPAT O TINA F DE ECCHER GIULIA SCHIEDER NADIA 67,5

4 426 ELECTRIC SPARKLING F FUMAGALLI ANDREA ROBERTI STEFANO 67,5

OPEN  REGIONALE

GO F
1 469 DOLLEYWOOD F CORDIOLI NICOLA Y QUARTER HORSES 72,5

2 402 I SPRING FOR CHICKS F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 72



3 470 SPOOK SUNBURST F RUGGERI MASSIMILIANO GARUTI SILVIA 0

3 450 ROOSTERPEACOCK PRIDE F RUGGERI MASSIMILIANO AZ AGR IL COLLE DEL FALCO DI ZUCCHI ANNA 0

PRIMETIME NON PRO

GO F
1 401 JABA JACS FLASH F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 69

2 417 REM OLENA MIRACLED F CORTELLETTI MARIO CORTELLETTI MARIO 68

3 423 SMART FLEX DELMASO F MAHLKNECHT MARTIN MAHLKNECHT MARTIN 67,5

4 424 DIAMOND PEPPY BLACK F WALLNOFER KARIN MAHLKNECHT MARTIN 67

5 404 CUSTOM CROMED WHIZ F TEISNER UTE TEISNER UTE 65

6 460 SH SUGAR SPOOKS F CASSI OMAR CASSI MARTINA 58

ROOKIE LEVEL 1

GO F
1 470 SPOOK SUNBURST F GARUTI SILVIA GARUTI SILVIA 71

2 414 CINDY SHELLYNA F PICHLER LUKAS PICHLER LUKAS 70

2 419 GUNNA VENUS CHEX F MANFREDI CHIARA MANFREDI CHIARA 70

4 460 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 69,5

5 403 LIL PLAIN MERCEDES F BOSIN FRANCESCA BOSIN FRANCESCA 69

6 425 BONNY ONE LADY F FRUSTACI VALENTINA FRUSTACI VALENTINA 68

6 452 CR MIRACLE HAMPTON F NIEDERKOFLER PETRA NIEDERKOFLER PETRA 68

8 464 VOODOO INSPIRATION F CHITTOFRATI THOMAS CHITTOFRATI THOMAS 66

9 468 CAL BAR JASPER F MOROSINI FRANCESCA MOROSINI FRANCESCA 56,5

10 437 THE REMEDY ISA SMILE F SPITALER GRETA SPITALER GRETA 0

10 461 SPATA MIFI F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 0

ROOKIE LEVEL 2

GO F
1 410 POKER JABA ANTINORI F RIGHI ISABELLA RIGHI ISABELLA 71,5

2 470 SPOOK SUNBURST F GARUTI SILVIA GARUTI SILVIA 71

2 429 TOP CHIC SG F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 71

4 434 FR CHICO LENA GUN F PFEIFER ALINA PFEIFER ALINA 70,5

5 419 GUNNA VENUS CHEX F MANFREDI CHIARA MANFREDI CHIARA 70

6 443 JAC LITTLE STEP F PARDELLER VIKTORIA PARDELLER VIKTORIA 69,5

6 460 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 69,5

8 403 LIL PLAIN MERCEDES F BOSIN FRANCESCA BOSIN FRANCESCA 69

9 425 BONNY ONE LADY F FRUSTACI VALENTINA FRUSTACI VALENTINA 68

10 440 BB SPATZOLENA MIRACLE F FISCHNALLER MADALENA FISCHNALLER MADALENA 0

10 461 SPATA MIFI F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 0

SHORT STIRRUP

GO F
1 458 WINTER F ZANELLI GINEVRA ZANELLI JOSAFAT 66,5

YOUTH REGIONALE < 13

GO F
1 438 HUG A SPARK F GASSER JAN GASSER JAN 0

YOUTH REGIONALE 14/18

GO F
1 438 HUG A SPARK F GASSER JAN GASSER JAN 0

1 429 TOP CHIC SG F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 0



3 440 BB SPATZOLENA MIRACLE F FISCHNALLER MADALENA FISCHNALLER MADALENA 0

4 434 FR CHICO LENA GUN F PFEIFER ALINA PFEIFER ALINA 0

5 425 BONNY ONE LADY F FRUSTACI VALENTINA FRUSTACI VALENTINA 0

6 410 POKER JABA ANTINORI F RIGHI ISABELLA RIGHI ISABELLA 0


